รายการ เพื่อใช้กับเครื่องจักรหมายเลข ๔๔-๑๕๐๙-๒๒-๐ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ชึ่งมีรายละเอียด ดังต่อไปนี้
๑. เหตุผลความจำเป็นฺท่ีต้องซื้อ เพื่อใช้กับเครื่องจักรหมายเลข ๔๔-๑๕๐๙-๒๒-๐

๒. รายละเอียดของพัสด ุรายละเอียดตามเอกสารแนบ
๓. ราคากลางของพัสดุที่จะซื้อจำนวน ๕,๑๓๐.๐๐ บาท (ท้าพันหนึ่งร้อยสามสิบบาทถ้วน)
๔. วงเงินที่จะซื้อ เงินนอกงบประมาณจาก จำนวน ๕,๑๓๐.๐๐ บาท (ห้าพันหนึ่งร้อยสามสิบบาทถ้วน)
๕. กำหนดเวลาท่ีต้องการใช้พัสดุนั้น หรือให้งานนั้นแล้วเสร็จ กำหนดเวลาการส่งมอบพัสด ุหรือให้งาน

แล้วเสร็จภายใน๕ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา
๖. วิธีที่จะซื้อ และเหตุผลที่ต้องซื้อ ดำเนินการโดยวิธีเฉพาะเจาะจงเนื่องจากการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุที่ม ี